

様式例4

現金出納帳 (令和6年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 日本共産党

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
R6.4.15	政務活動費 前期分	1,920,000		1,920,000
R6.4.16	千葉日報 4月分		3,600	1,916,400
R6.4.24	控室 ファックス用インク		2,244	1,914,156
R6.4.30	月刊「地方財務」 2024.4～2025.3		26,290	1,887,866
R6.4.30	新聞「農民」2024.4～2025.3 振込手数料110円		8,750	1,879,116
R6.4.30	D-file 2024.4～2025.3 振込手数料550		60,610	1,818,506
R6.4.30	「月刊廃棄物」 2024.4～2025.3 振込手数料152		22,152	1,796,354
R6.4.30	区画整理・再開発対策誌代 2024.4～2025.3 振込手数料152		8,552	1,787,802
R6.5.2	控室パソコン 廣田 編集長バージョンアップ		7,090	1,780,712
R6.5.14	市民アンケート 4月分 後納分振込手数料330		642	1,780,070
R6.5.16	市民アンケート 印刷代104,000枚 振込手数料550		767,470	1,012,600
R6.5.21	電話代 控室 4月分		9,150	1,003,450
R6.5.22	市民アンケート集約者へコピー送付		760	1,002,690
R6.5.27	電話代 とくたけ 4月分 4,647×0.7		3,252	999,438
R6.6.5	千葉日報 5月分		3,600	995,838
R6.6.5	6月議会に向けた市政懇談会 会場費		850	994,988
R6.6.5	市民アンケート集約者へコピー送付		700	994,288
R6.6.7	電話代 清水 4月分 11,286×0.7		7,900	986,388

R6.6.7	電話代 廣田 4月分 5,604×0.7		3,922	982,466
R6.6.7	電話代 柳 4月分 8,201×0.7		5,740	976,726
R6.6.14	市民アンケート後納分 5月分 振込手数料550		55,264	921,462
R6.6.18	市民アンケート集約作業代 ████████ @1,030×43.5h 振込手数料550		45,355	876,107
R6.6.20	事務用品 コピー用紙他 振込手数料330		28,016	848,091
R6.6.22	印刷インク代 (株)カントー		31,350	816,741
R6.6.24	電話代 控室 5月分		9,214	807,527
R6.6.26	電話代 とくたけ 5月分 8,658×0.7		6,060	801,467
R6.6.26	書籍代 廣田 「保育運動資料」		1,800	799,667
R6.6.27	第51回ちば保育のつどい 参加廣田		2,134	797,533
R6.7.3	千葉日報 6月分		3,600	793,933
R6.7.4	市民アンケート集約者へコピー送付		700	793,233
R6.7.4	電話代 清水 5月分 11,241×0.7		7,868	785,365
R6.7.4	電話代 廣田 5月分 5,705×0.7		3,993	781,372
R6.7.4	電話代 柳 5月分 9,136×0.7		6,414	774,958
R6.7.5	「社会保障」誌代各月 振込手数料152		3,992	770,966
R6.7.5	「季刊公的扶助研究」272～276 振込手数料152		3,352	767,614
R6.7.16	市民アンケート後納分 6月分 振込手数料330		21,186	746,428
R6.7.22	電話代 控室 6月分		9,159	737,269
R6.7.22	コピー用紙 振込手数料330		4,320	732,949
R6.7.26	電話代 とくたけ 6月分 4,214×0.7		2,949	730,000

R6.8.1	第66回自治体学校in神奈川 柳 とくたけ 振り込み手数料540		36,346	693,654
R6.8.5	書籍代 廣田 「企画整理・再開発対策」		1,200	692,454
R6.8.5	書籍代 廣田「日本の保育士配置基準を世界水準に」		2,000	690,454
R6.8.5	電話代 6月分 柳 9,141×0.7		6,398	684,056
R6.8.5	千葉日報 7月分		3,600	680,456
R6.8.6	電話代 6月分 清水 11,229×0.7		7,860	672,596
R6.8.6	電話代 6月分 廣田 5,648×0.7		3,953	668,643
R6.8.6	市民アンケート集約者作業代 ██████████ @ 1,030×39振込手数料550		40,720	627,923
R6.8.7	第56回全国保育研究集会 清水 廣田		159,512	468,411
R6.8.21	電話代 控室 7月分		9,142	459,269
R6.8.21	市民アンケート後納分 振込手数料330		4,282	454,987
R6.8.26	印刷インク代 (株)カントー		47,795	407,192
R6.8.26	電話代 とくたけ 7月分 4,048×0.7		2,833	404,359
R6.8.26	夏の自治体議員研修セミナー 清水 柳 徳武 振込手数料550		37,064	367,295
R6.8.27	書籍代 清水 柳 徳武 廣田 「必携法律家 支援者に ための生活保護活用マニュアル2024年度版」@2,000× 4冊		8,000	359,295
R6.9.2	電話代 7月分 廣田 5,578×0.7		3,904	355,391
R6.9.2	電話代 7月分 柳 9,172×0.7		6,420	348,971
R6.9.2	電話代 7月分 清水 11,559×0.7		8,091	340,880
R6.9.2	第15回生活保護問題議員研修会 清水 柳 とくたけ 廣田 振込手数料550×4		198,440	142,440
R6.9.4	コピー用紙 (有)東栄堂		64,420	78,020
R6.9.5	千葉日報 8月分		3,600	74,420

R6.9.9	市民アンケート集約者作業代 ████████ @ 1,030×51振込手数料550		53,080	21,340
R6.9.24	電話代 控室 8月分		9,142	12,198
R6.9.25	市民アンケート後納分8月分として 振込手数料330		1,266	10,932
R6.9.26	電話代 8月分 とくたけ 6,420×0.7		4,494	6,438
R6.9.30	電話代 8月分 清水 11,066×0.7		7,746	-1,308
R6.10.15	政務活動費 後期分	1,840,000		1,838,692
R6.10.16	電話代 柳 8月分 8,050×0.7		5,639	1,833,053
R6.10.16	電話代 廣田 8月分 5,775×0.7		4,042	1,829,011
R6.10.16	千葉日報 9月分		3,600	1,825,411
R6.10.17	(株)カントー		33,440	1,791,971
R6.10.17	市民アンケート後納分9月分振込手数料330		538	1,791,433
R6.10.25	電話代 控室 9月分		9,186	1,782,247
R6.10.28	電話代 とくたけ 9月分 6,471×0.7		4,529	1,777,718
R6.10.31	電話代 廣田 9月分 5,692×0.7		3,984	1,773,734
R6.10.31	電話代 柳 9月分 9,146×0.7		6,402	1,767,332
R6.10.31	電話代 清水 9月分 10,976×0.7		7,683	1,759,649
R6.11.2	書籍代 廣田 「2024保育白書」		3,000	1,756,649
R6.11.5	コピー用紙 (有)東栄堂		65,590	1,691,059
R6.11.6	千葉日報 10月分		3,600	1,687,459
R6.11.14	市民アンケート後納分10月分振込手数料330		738	1,686,721
R6.11.20	第19回全国議長会研究フォーラム 盛岡 参加 清水・廣田		124,580	1,562,141

R6.11.20	電話代 控室 10月分		9,194	1,552,947
R6.11.26	12月議会に向けた市政懇談会会議室利用料		850	1,552,097
R6.11.26	電話代 とくたけ 10月分 $3,875 \times 0.7$		2,712	1,549,385
R6.12.2	第51回公的扶助研究全国セミナー 参加とくたけ 振込手数料330		8,602	1,540,783
R6.12.2	千葉日報 11月分		3,600	1,537,183
R6.12.2	電話代 廣田 10月分 $7,253 \times 0.7$		5,077	1,532,106
R6.12.2	電話代 柳 10月分 $10,210 \times 0.7$		7,147	1,524,959
R6.12.2	電話代 清水 10月分 $11,079 \times 0.7$		7,755	1,517,204
R6.12.5	ノートパソコン とくたけ		88,221	1,428,983
R6.12.12	コピー機リース料 2024.4~10月分として		56,569	1,372,414
R6.12.24	電話代 控室 11月分		9,188	1,363,226
R6.12.26	セロテープ 3個		450	1,362,776
R6.12.26	市民アンケート後納分11月分振込手数料330		602	1,362,174
R6.12.26	電話代 とくたけ 11月分 $4,500 \times 0.7$		3,150	1,359,024
R6.12.26	生活と健康を守る会の誌代		4,440	1,354,584
R7.1.6	電話代 柳 11月分 $9,176 \times 0.7$		6,423	1,348,161
R7.1.6	電話代 清水 11月分 $11,582 \times 0.7$		8,107	1,340,054
R7.1.7	電話代 廣田 11月分 $5,626 \times 0.7$		3,938	1,336,116
R7.1.8	千葉日報 12月分		3,600	1,332,516
R7.1.17	市民アンケート後納分12月分振込手数料330		466	1,332,050
R7.1.23	電話代 控室 12月分		9,186	1,322,864

R7.1.27	電話代とくたけ 12月分 9,711×0.7		6,797	1,316,067
R7.1.31	電話代 清水 12月分 11,480×0.7		8,036	1,308,031
R7.1.31	荷造り紐 2個		220	1,307,811
R7.2.4	千葉日報 1月分		3,600	1,304,211
R7.2.4	電話代 廣田 12月分 5,568×0.7		3,897	1,300,314
R7.2.6	「学習の友」誌代 2024. 4~2025. 3振込手数料152		8,692	1,291,622
R7.2.6	社会の変化と保育園の在り方第35回保育研究所セミナー参加廣田振込手数料152		6,152	1,285,470
R7.2.7	電話代 柳 12月分 10,223×0.7		7,156	1,278,314
R7.2.7	2025年地方議会議員政策セミナー清水・柳		43,476	1,234,838
R7.2.12	(株)ゼンリン 市内地区 振込手数料220		56,320	1,178,518
R7.2.18	市民アンケート後納分 1月分振込手数料330		602	1,177,916
R7.2.20	2月議会に向けた市政報告会会議室利用料		1,450	1,176,466
R7.2.20	電話代 控室 1月分		9,159	1,167,307
R7.2.21	電話代 控室 2月分		9,186	1,158,121
R7.2.21	控室FAXインク代 黒2個		6,600	1,151,521
R7.2.27	コピー用紙代 (有)東栄堂		55,750	1,095,771
R7.2.28	電話代 柳 1月分 10,210×0.7		7,147	1,088,624
R7.2.28	電話代 清水 1月分 11,543×0.7		8,080	1,080,544
R7.3.17	「原水協通信」2024. 4~2025. 3振込手数料110		3,110	1,077,434
R7.3.4	千葉日報 2月分		3,600	1,073,834
R7.3.4	書籍「暮らしに役立つ制度のあらまし」@4,000×3人分送料1,000		13,000	1,060,834

R7.3.25	「保育情報」誌代2024. 4~2025. 3		8,400	1,052,434
R7.3.26	電話代 廣田 1月分 $8,636 \times 0.7$		6,045	1,046,389
R7.3.31	電話代 柳 2月分 $9,146 \times 0.7$		6,402	1,039,987
R7.3.31	電話代 廣田 2月分 $5,910 \times 0.7$		4,137	1,035,850
R7.4.2	商工新聞購読料 2024.4~2025.3 @6,000×3人分		18,000	1,017,850
R7.4.2	電話代 清水 2月 $5,277 \times 0.7$ 3月 $3,278 \times 0.7$		5,987	1,011,863
R7.4.7	コピー機リース料 2024.11~2025.3月分として		26,013	985,850
R7.4.7	千葉日報 3月分		3,600	982,250
R7.4.30	電話代 廣田 3月分 $4,893 \times 0.7$		3,425	978,825
R7.4.30	電話代 柳 3月分 $10,249 \times 0.7$		7,174	971,651
	計	3,760,000	2,788,349	971,651